

**Årsredovisning**  
för  
**HÖRTEGÅRDEN AKTIEBOLAG**  
556430-3047

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Andersson, Styrelseledamot  
2025-01-13

Styrelsen för HÖRTEGÅRDEN AKTIEBOLAG avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgörs huvudsakligen av lantbruksverksamhet med tyngdpunkt på potatisodling. Bolaget bildades 1991. Företaget har sitt säte i Skivarp.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	10 843	10 330	7 867	7 954	7 257
Resultat efter finansiella poster	2 547	2 086	812	432	1 033
Soliditet (%)	62	54	49	55	51

Omsättningen har ökat pga hög skörd och avräkningspriser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 071 211	770 548	<b>3 961 759</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			770 548	-770 548	<b>0</b>
Årets resultat				1 286 455	<b>1 286 455</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 841 759</b>	<b>1 286 455</b>	<b>5 248 214</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 841 759
årets vinst	1 286 455
	<b>5 128 214</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 128 214
	<b>5 128 214</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 843 005	10 330 384
Förändring av växande gröda		394 230	-11 700
Övriga rörelseintäkter		800 170	1 836 680
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 037 405</b>	<b>12 155 364</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 303 259	-3 248 414
Övriga externa kostnader		-3 171 037	-3 642 778
Personalkostnader	2	-1 705 225	-1 629 653
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 386 221	-1 599 660
Övriga rörelsekostnader		0	-8 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 565 742</b>	<b>-10 129 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 471 663</b>	<b>2 026 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		159 999	115 549
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 822	6 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 874	-61 713
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>74 947</b>	<b>59 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 546 610</b>	<b>2 086 208</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-481 000	-189 000
Förändring av överavskrivningar		-472 114	-1 001 155
Övriga bokslutsdispositioner		-9 495	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-962 609</b>	<b>-1 190 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 584 001</b>	<b>896 053</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-297 546	-125 505
<b>Årets resultat</b>		<b>1 286 455</b>	<b>770 548</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 674 004

7 075 106

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 674 004**

**7 075 106**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

4

1 190 136

811 536

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 190 136**

**811 536**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 864 140**

**7 886 642**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

594 063

603 001

Djurlager

63 300

84 060

Växande gröda

5

1 216 660

822 430

**Summa varulager**

**1 874 023**

**1 509 491**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 996 021

2 374 769

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

235 032

406 481

Övriga fordringar

155 022

293 248

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

303 704

189 852

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 689 779**

**3 264 350**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

125

266 781

**Summa kassa och bank**

**125**

**266 781**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 563 927**

**5 040 622**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 428 067**

**12 927 264**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 841 759

3 071 211

Årets resultat

1 286 455

770 548

**Summa fritt eget kapital**

**5 128 214**

**3 841 759**

**Summa eget kapital**

**5 248 214**

**3 961 759**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 262 000

781 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 469 791

2 997 677

Övriga obeskattade reserver

9 495

0

**Summa obeskattade reserver**

**4 741 286**

**3 778 677**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

339 360

448 950

**Summa avsättningar**

**339 360**

**448 950**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

179 024

0

Leverantörsskulder

2 146 743

1 326 287

Skatteskulder

210 030

22 626

Övriga skulder

1 382 675

3 076 483

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

180 735

312 482

**Summa kortfristiga skulder**

**4 099 207**

**4 737 878**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 428 067**

**12 927 264**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

##### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

#### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 910 079	10 545 591
Inköp	1 983 245	5 133 952
Försäljningar/utrangeringar		-1 769 464
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 893 324</b>	<b>13 910 079</b>
Ingående avskrivningar	-6 834 973	-6 120 857
Försäljningar/utrangeringar	1 874	885 544
Årets avskrivningar	-1 386 221	-1 599 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 219 320</b>	<b>-6 834 973</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 674 004</b>	<b>7 075 106</b>

#### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

<b>Namn</b>	<b>Bokfört värde</b>
Insats Lantmännen	300 000
Insats Sydsvensk Färskpotatis	700
Insatsemission Lantmännen	889 436
	<b>1 190 136</b>

#### Not 5 Växande gröda

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	1 216 660	822 430
	<b>1 216 660</b>	<b>822 430</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	179 024	0

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars-Erik Rahnboy, Ludvig & Co AB

Hörtegården 2024-12-23

*Anders Andersson*  
Anders Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

Forvis Mazars

*Mattias Kristensson*  
Mattias Kristensson  
Auktoriserad revisor
